



P. N. DAS COLLEGE

Santinagar, Palta, P.O.: Bengal Enamel, North 24 Parganas, Pin - 743122 (W.B.)
Phone : (033) 2592 1327, Fax : (033) 2592 1327, e-mail : pndc.principal11@gmail.com
Website : www.pndascollege.in

Ref.No.

Date...25-10-2021.....

Notice of Online Registration for Academic Session: 2021-22

Online Registration for Academic Session 2021-22 commences from **16/09/2021**.

Last Date of Online Registration form fillup : 12-11-2021. For details visit West Bengal State University website.

Web-Link :

- 1) <https://onlineregistrationwbsu.com>
- 2) <https://www.wbsubregistration.org/> - ONLINE REGISTRATION 2021

Candidates are requested to furnish correct details and fill the Registration form carefully.

Registration may be cancelled by the University if incorrect information is provided at the time of Registration.

The college will not be responsible for such cases.

University Notice Link : <https://onlineregistrationwbsu.com/master-registration/registration-index.php>

Notice of Online Registration for Academic Session: 2021-22 (Bengali)

২০২১-২০২২ শিক্ষাবর্ষের জন্য অনলাইন রেজিস্ট্রেশন ফর্ম ফিলাপ শুরু হতে চলেছে ১৬-০৯-২০২১ থেকে। রেজিস্ট্রেশন ফর্ম ফিলাপের শেষ তারিখ **১২-১১-২০২১**।

রেজিস্ট্রেশন ফর্ম ফিলাপসম্পর্কে বিষদ তথ্য West Bengal State University ওয়েবসাইটএ পাওয়া যাবে।

Web-Link :

- 1) <https://onlineregistrationwbsu.com>
- 2) <https://www.wbsubregistration.org/> - ONLINE REGISTRATION 2021.

ছাত্র/ছাত্রীদের আনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা যেন রেজিস্ট্রেশন ফর্ম ফিলাপের সময় সতর্কতার সাথে সঠিক এবং নির্ভুল তথ্য প্রদান করে।

রেজিস্ট্রেশন ফর্মে কোনোরকম নির্ভুল অথবা বৈঠিক তথ্য প্রদান হলে বিশ্ববিদ্যালয়ের দ্বারা রেজিস্ট্রেশন বাতিল বলে গন্য হবে। এই ক্ষেত্রে কলেজ কতৃপক্ষ বা মহাবিদ্যালয় দায়ী থাকবে না।

By Order
P.N. Das College